
UCHWAŁA NR XXVIII/215/2013
RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594) oraz art. 14a ust. 1 i art.17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych: szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Zaniemyśl: 

1) Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu, ul. Poznańska 28 obejmujący: 

- Szkołę Podstawową im. Ryszarda Wincentego Berwińskiego z oddziałami przedszkolnymi, 

- Gimnazjum. 

2. Szkołę Podstawową w Śnieciskach, ul. Parkowa 3 z oddziałem przedszkolnym oraz granice ich 
obwodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część 

§ 2. 1. Ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2 granice obwodów dla publicznych szkół prowadzonych przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty i Kultury na Wsi w Pigłowicach, tj.: 

- Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II z oddziałem przedszkolnym, 

- Gimnazjum im. Jana Pawła II 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

2. Określenie granic obwodów następuje w uzgodnieniu z w/w Stowarzyszeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/235/2006 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 lutego 2006r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół na terenie Gminy Zaniemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 roku. 

—————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JQTCZ-EAEHQ-CBDBV-INKUE-KRTYG. Uchwalony



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXVIII/215/2013 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 24 czerwca 2013 roku w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz określenia 
granic ich obwodów. 

W związku z podjęciem uchwały Nr XXIV/186/2013 Rady Gminy Zaniemyśl w sprawie likwidacji z dniem 31 
sierpnia 2013r. Szkoły Podstawowej w Czarnotkach o strukturze organizacyjnej klas I-III wraz z oddziałem 
przedszkolnym, zaszła konieczność uregulowania sieci szkół i granic ich obwodów prowadzonych przez 
Gminę. 
Określone granice odwodów publicznych szkół prowadzonych przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Oświaty i Kultury na Wsi w Pigłowicach nie uległy zmianie. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

sporządził: B. Schwanke 

—————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JQTCZ-EAEHQ-CBDBV-INKUE-KRTYG. Uchwalony



Załącznik nr 1  

do Uchwały Rady Gminy Zaniemyśl Nr XXVIII/215 /2013  

z dnia 24 czerwca 2013 r.  

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół, oddziałów przedszkolnych            

w szkołach podstawowych  oraz określenia granic ich obwodów 

 

 

 

 

 

L.p. 
Nazwa placówki 

oświatowej 

Adres placówki 
Granice obwodów 

Stopień 

organizacyjny 

1.  Zespół Szkoły 

Podstawowej 

i Gimnazjum 

w Zaniemyślu 

Zaniemyśl,  

ul. Poznańska 28 

Szkoła Podstawowa im. Ryszarda 

Wincentego Berwińskiego  

Czarnotki, Dębice, Doliwiec Leśny, 

Jeziory Małe, Jeziory Wielkie, Kępa 

Mała, Kępa Wielka, Lubonieczek, Łękno, 

Majdany, Polwica, Polwica-Huby, 

Potachy, Wyszakowo, Zaniemyśl, Zwola  

I – VI 

z oddziałami 

przedszkolnymi 

Gimnazjum  

Czarnotki, Dębice, Doliwiec Leśny, 

Jeziory Małe, Jeziory Wielkie, Kępa 

Mała, Kępa Wielka, Lubonieczek, Łękno, 

Majdany, Polwica, Polwica-Huby, 

Potachy, Wyszakowo, Zaniemyśl, Zwola. 

I – III 

Gimnazjum 

2.  Szkoła Podstawowa 

w Śnieciskach 
.Śnieciska,  

ul. Parkowa 3 

Bożydar, Brzostek, Dobroczyn, 

Jaszkowo, Śnieciska i Winna. 

I – VI 

z oddziałem 

przedszkolnym 

 

—————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: JQTCZ-EAEHQ-CBDBV-INKUE-KRTYG. Uchwalony



 

 

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Rady Gminy Zaniemyśl Nr XXVIII/215/2013  

z dnia 24 czerwca 2013 r.  

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół, oddziałów przedszkolnych                                                                                            

w szkołach podstawowych  oraz określenia granic ich obwodów 

 

 

 

 

L.p. 
Nazwa placówki 

oświatowej 

Adres 

placówki 
Granice obwodów 

Stopień 

organizacyjny 

1.  Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II 

w Pigłowicach 

Pigłowice 32 Luboniec, Mądre, Pigłowice, Płaczki, 

Polesie, Wyszakowskie Huby 

I – VI 

z oddziałem 

przedszkolnym 

2.  Gimnazjum  

im. Jana Pawła II 

w Pigłowicach 

Bożydar, Brzostek, Dobroczyn, 

Jaszkowo, Luboniec, Mądre, Pigłowice, 

Płaczki, Polesie, Śnieciska, Winna, 

Wyszakowskie Huby 

I – III 

Gimnazjum 

 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————
Id: JQTCZ-EAEHQ-CBDBV-INKUE-KRTYG. Uchwalony


	
	
	
	



